
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Мышкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«01» июля 2025 г. г. Мышкин № 2Ш

«О приёме на обучение в 1 класс»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) детей и в 
соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и 
дополнениями от 8 октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января 2023 г., 30 августа 
2023 г., 4 марта 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение в 1 класс МОУ Мьппкинской СОШ по образовательной 
программе начального общего образования с 01.09.2025 г. следующих
несовершеннолетних:

1. Асадова Айлин Натиговна
2. Белов Артём Витальевич
3. Бредникова Алёна Евгеньевна
4. Викторова Есения Алексеевна
5. Воробьев Михаил Владимирович
6. Вороничев Ефим Евгеньевич
7. Горохов Иван Александрович
8. Дорофеев Роман Александрович
9. Желтикова Василиса Владиславовна
10. Керимова Селин Гусейновна
11. Киян Иван Олегович
12. Комарова Виктория Алексеевна
13. Копич Дмитрий Сергеевич
14. Крайничук Анастасия Анатольевна
15. Куркова Анна Александровна
16. Кустиков Тимофей Сергеевич
17. Литвиненко Матвей Павлович
18. Луцеева Валерия Евгеньевна
19. Михалкина Алиса Александровна
20. Морозов Виктор Михайлович
21. Пебаев Ниьсита Сергеевич
22. Озерная Мария Валентиновна
23. Паутова Анастасия Александровна
24. Петухова Александра Александровна
25. Пименова Марьяна Константиновна
26. Платова Алёна Сергеевна
27. Прохоров Ярослав Андреевич
28. Сахарова Майя Дмитриевна
29. Симоненко Кира Владимировна
30. Слепнева Анна Николаевна



31. Смирнова Сафина Анатольевна
32. Сутугин Иван Леонидович
33. Терещин Марк Артурович
34. Теркин Владимир Сергеевич
35. Тиллинг Егор Константинович
36. Тихова Алиса Станиславовна
37. Филиппова Вера Романовна
38. Фирищак Марьяна Сергеевна
39. Хливная Ева Вадимовна
40. Цаплина Полина Юрьевна
41. Чумичкин Роман Сергеевич
42. Шабанов Максим Олегович
43. Щербакова Анна Никитична
44. Юнусова Дарья Никитична


